IN NOMINE DOMINI AMEN

Ad perpetuam rei memoriam, NOS SIGISMUNDUS AVGVSTVS DEI gratia Rex Polonia, Magnus DVX Lithuania, Necnon terrarum Cracouia, Sandomiria, Stadia, Cuiania, Lancicia, Rvsia, Prussia, Maso-
uia, Samogitia, Culmen, Elbingen, Pomgranica, et Dominus et haeres, Significamus presentibus literis nostris quorum interest vniuersis et singulis presentibus et futuris harum noticiam habituris, Quia nos publico Ciuicis no-
stra viciensis, et Ciuum illius commodo et vtilitati prospectum iri volentes, simulq; benignam habentes rationem opera, et diligentia, quam in administratione, et suppeditatione alimen-
torum et victualium pro necessitate et vsu Zupparum nostrarum Cracouien-
sium, magna cura et studio facere consueuerunt, ex certa scientia, et gratia nostra Regia, in locum Salis Centenarij, quod antea confectionis loco, a limentorum per eos in vsu Zupparum nostrarum
suppeditorum, eis ex Zuppis nostris viciensibus venditum, plenariam et omnimodam potestatem dandam et concedendam duximus, Damusq; et concedimus harum serie literarum decemotto Bancos Salis bancati singulis septimanis, in
Zuppis nostris viciensibus, et eadem Ciuibus viciensibus, a nobis, et Serenissimis Successoribus nostris, Officialibusq; Zupparum nostrarum viciensium per peluis temporibus coemendi, Ad quorum solutionem, non alia, Annuatim
ea ratione licetum est, solum duxat Ciuibus viciensibus, tam ditioris, quam tenuioris fortuna, duobus insimul, aut tribus sine etiam quatuor pecuniam componere, et pro numero praenomina-
to Bancorum Salis ad Zupparum no-
stram viciensium, et ad solutionemq; in manus officialium Zupparum illius, ad quos id pertinet prestare. Ea tamen conditione adiecta, ne Sal eiusmodi ad domos eorum proprias, vel ante domos illorum de uchi, deducti, et deponi, ibiq; depositi,
ubi Sal nostrum ex vicibus terra transitur, ibidemq; deponitur alias viciensibus per eos venunt exponatur, verum permittimus eis Sal eiusmodi ad domos eorum proprias, vel ante domos illorum de uchi, deducti, et deponi, ibiq; depositi,
Mercatoribus aduentibus quibuscumq; iuxta Ciuum eundem viciensium, liberum arbitrium, integros, siue concessos adueniendi, itaq; perpetuis temporibus, Excepto tamen quod pro necessitate Depositorum tam Cracouien-
sium, quam viciensium coemptum fuerit, quod quidem solus et viciatis temporibus, per peluis temporibus coem et educi debet. Eam autem compositionem pecuniam, in solutionem decemotto Bancorum Salis per Ciuem viciensibus ad Ciuem
Zupparum nostrarum viciensium inuendendam, volumus ut Ciuem viciensibus ordinario modo faciant, et deserant, ne per confusionem pauperiores a ditioribus opprimantur, Quandoquidem rationes, viciensibus conquirendi omnibus ex quo
et pro tempore existentium deducentes, Mandamus, ut commemoratos Ciuem nostros viciensibus presentes et pro tempore existentes in superius recensita conuisione nostra perpetuis temporibus inuoluntate conseruent, ab omnibusq; con-
seruari curent. Pro debito suo et gratia nostra secus non factura. In cuius rei fidem, et testimonium euidentius presentibus sigillum nostrum est appensum, Datum in Conuentu Regni generali, feria sexta, ante festum sancti
Iohannis Baptistae proxima, Anno Domini Millesimo quingentesimo sexagesimo sexto, Regni vero nostri, Anno vigesimo septimo, Presentibus inuocatis Reuerendissimis, ac Reuerentibus in Christo patribus, et dominis,
Iacobo vchanski Gnesnen Legato nato Regni, et inuocato, Stanislao Iszlomowski Lespolien Archiepiscopo, Philippo Radmiewski Cracouien, Nicolao wolski Sandomiriensi, Valentino Herbort Pramsien, Alberto Starozvski Chelmen,
Celestianum Episcopis, Necnon Magnificis, et Reuerentibus in Christo patribus, et dominis, Hieronymo Bieziacki Lancien, Joanne de Sluzewo Brzesien, Ac meenckirzeccen Conuicia, Nicolao de Ziemawa terrarum Rvsia, Exercituum Regni nostri generali, Haereticis,
Necnon generali Cracouien Ratone, Michale Marialto, Kazimirieng, Arnolphe vchanski Ploccen, ac wisegraden Palatinis et Capitane, Stanislao wolski Sandomiriensi curia nostra, et Stanislao de Warsauien
Kalomen, Ioanne Firlei de Dambrowien, Stanislao Sobek a Suleiow Sandecen, Regni nostri Thesaurario, Petro Muszkowski Regni nostri Vicecancellario, Decano Cracouien, ac Gnesnen, Ploccen
Eriengeng, Ioanne Christopham Castellanis, Valentino Dembianski de Dembiam Regni nostri Cancellario, Petro Muszkowski Regni nostri Vicecancellario, Decano Cracouien, ac Gnesnen, Ploccen
Referentario, et Maiore Secretario, Ioanne Comite in Thenczin Lubliner, Nicolao Laynciore mensa nostra, ac Mariem burgen Erasnostawien, Stanislao
parumis, Dignitarijs, Secretarijs, officialibus, et Aulicis nostris festibus fidedignis circa praemissa. Dum per manus eiusdem Magnifici Valentini Dembianski de Dembiam Re-